
Střednědobý výhled rozpočtu města Studénky na období 2019-2022 Příloha č. 1

Studénka tis.Kč tis.Kč tis.Kč tis.Kč tis.Kč tis.Kč

ř.

Druhové 

třídění dle 

rozp. skladby

Údaje skutečnost 2016 Rozpočet 2017
Střednědobý výhled 

rozpočtu 2019

Střednědobý výhled 

rozpočtu 2020

Střednědobý výhled 

rozpočtu 2021

Střednědobý výhled 

rozpočtu 2022

1 1 Daňové příjmy 120 999 118 767 146 229 151 128 156 103 161 266

2 1111 DPFO ze závislé činnosti 24 395 25 026 31 932 33 320 34 652 36 038

3 1112 DPFO OSVČ 794 552 1 057 1 096 1 136 1 178

4 1113 DPFO zvláštní sazba (srážková) 2 561 2 522 2 435 2 435 2 435 2 435

5 1121 DPPO 26 563 24 250 27 955 28 955 29 988 31 059

6 1122 DPPO za obce 698 194 500 500 500 500

7 1211 DPH 48 415 48 694 65 650 68 123 70 691 73 356

8 133 až 135 Místní poplatky 10 795 5 180 5 200 5 200 5 200 5 200

9 1361 Správní poplatky 842 709 800 800 800 800

138 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v oblasti hazardních her 0 5 839 5 000 5 000 5 000 5 000

10 1511 Daň z nemovitostí 5 935 5 800 5 700 5 700 5 700 5 700

11 2 Nedaňové příjmy 19 804 18 584 16 000 16 000 16 000 16 000

12 21 Příjmy z vlastní činnosti a odvody 16 270 16 020 16 000 16 000 16 000 16 000

13 22 Přijaté sankční platby a vratky 263 377

14 23 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku a ostatní nedaň. příjmy 2 926 2 137

15 24 Přijaté splátky půjček 346 50

16 3 Kapitálové příjmy 345 2 826 0 0 0 0

17 4 Přijaté dotace (transfery) 32 312 19 336 9 000 9 000 9 000 9 000

18 41 Neinvestiční přijaté dotace (transfery) 11 302 14 728 9 000 9 000 9 000 9 000

20 42 Investiční přijaté dotace (transfery) 21 009 4 608

       z toho:  4112 a 4212 - neinvestiční a investiční dotace ze SR - souhrnného dotačního vztahu 5 953 6 458 6 730 6 730 6 730 6 730

21 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 173 459 159 512 171 229 176 128 181 103 186 266

22 5 Běžné výdaje 120 927 146 974 135 665 137 365 139 133 140 972

23 50 Výdaje na platy, ostatní platby za práci a pojistné 38 208 40 870 42 505 44 205 45 973 47 812

24 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje** 52 414 61 061 55 000 55 000 55 000 55 000

25 52 Neinvestiční trans. soukr. subj. 3 366 4 726

26 53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům.. 26 728 28 042 28 000 28 000 28 000 28 000

27 54 až 56 Neinvestiční transfery obyvatelstvu a mezin. org. a půjčky obyv. 110 253 160 160 160 160

28 59 Ostatní neinvestiční výdaje 102 12 022 10 000 10 000 10 000 10 000

29 6 Kapitálové výdaje 13 571 61 245 350 0 0 0

30 5+6 VÝDAJE CELKEM 134 498 208 219 136 015 137 365 139 133 140 972

31 ř.21 - ř.30 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 38 961 -48 706 35 215 38 763 41 970 45 294

32 1+2+41 Běžné příjmy (včetně neinvestičních dotací) 152 105 152 079 171 229 176 128 181 103 186 266

33 5 Běžné výdaje (provozní) 120 927 146 974 135 665 137 365 139 133 140 972

34 ř.32-ř.33 PROVOZNÍ SALDO 31 178 5 105 35 565 38 763 41 970 45 294

35 8123 Přijaté dlouhodobé půjčky 0 0 0 0 0 0

36 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých půjček 9 041 8 765 7 935 7 916 4 557 4 557

37 ř.31+ř.35-ř.36 Změna stavu na účtech a finančního majetku 29 921 -57 471 27 279 30 848 37 413 40 738

38 8 FINANCOVÁNÍ ("+" je další "dluh", "-" opak) -38 961 48 706 -35 215 -38 763 -41 970 -45 294

39 ř.21+ř.35 PŘÍJMY VŠECHNY (včetně dluhů) 173 459 159 512 171 229 176 128 181 103 186 266

40 ř.30+ř.36 VÝDAJE VŠECHNY (včetně splátek a úspor) 173 459 159 512 171 229 176 128 181 103 186 266

41 ř.39-ř.40 KONTROLNÍ SALDO ÚPLNÉ (včetně financování) 0 0 0 0 0 0

42 rozvaha
Základní běžný účet a účty fondů (položka 96 ARIS-60M, od 2010 součty účtů 

068++231+236+241 ÚFIS 01M)
57 906 57 906 60 000 62 000 64 000 66 000

43

44 ř.34-ř.36 Zbývá z provozního salda po uhrazení splátek úvěrů 22 137 -3 660 27 629 30 848 37 413 40 738

45 ř.1+ř.11+ř.17 Dluhová základna 173 114 156 687 171 229 176 128 181 103 186 266

46

ř.36+leasing pol. 

5178+úroky pol. 

5141

Dluhová služba 9 041 8 765 7 935 7 916 4 557 4 557

47 ř.46/ř.45 *% Ukazatel dluhové služby 5,22% 5,59% 4,63% 4,49% 2,52% 2,45%

48 rozvaha Dlouhodobé bankovní úvěry (položka 190 ARIS - 60M, od 2010 účet 451, 452 ÚFIS 01M) 41 957 33 192 25 257 17 341 12 785 8 228

49 rozvaha Dlouhodobé pohledávky celkem (součet účtů pohledávek 462 až 471 ÚFIS 01M) 120 33 3 0 0 0

50 výsledovka OBNOVA MAJETKU vychází z odpisů dlouhodobého majetku (doporučený údaj) 10 462 10 000 10 000 10 000 10 000

51 ZBÝVÁ PRO DALŠÍ CÍLE 11 675 -3 660 17 629 20 848 27 413 30 738

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 03.11.2017


